令和３年 12月

お客様 各位

                             新湊信用金庫

外貨両替業務のお取扱い終了のお知らせ

平素より新湊信用金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。

当金庫では、誠に勝手ながら、外貨両替業務のお取扱いを下記のとおり終了

させていただくことになりました。

お客様にはご不便をおかけいたしますが、何卒、ご理解とご協力を賜ります

ようお願い申し上げます。

記

１．取扱いを終了する業務

    ・外貨両替業務

２．取扱終了日

    令和４年１月 31日（月）

以 上

【本件に関するお問い合わせ先】

新湊信用金庫 業務管理部

電話 0766－82－8613

または 各お取引営業店